[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
          РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.12.2018                                     с. Идринское                                         №152 - р

        1. Руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района признать утратившими силу следующие распоряжения администрации района:
       распоряжение  администрации района от 30.03.2009 № 47-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в администрации Идринского района»;
    распоряжение  администрации района от 14.12.2011 № 179-р «О внесении изменений в распоряжение  администрации района от 30.03.2009 № 47-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в администрации Идринского района»;
      распоряжение  администрации района от 23.08.2013 № 83-р «О внесении изменений в распоряжение  администрации района от 30.03.2009 № 47-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в администрации Идринского района»;
      распоряжение  администрации района от 16.06.2014 № 68-р «О внесении изменений в распоряжение  администрации района от 30.03.2009 № 47-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в администрации Идринского района»;
       распоряжение  администрации района от 23.01.2015 № 7-р «О внесении изменений в распоряжение  администрации района от 30.03.2009 № 47-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в администрации Идринского района»;
[bookmark: _GoBack]       распоряжение  администрации района от 29.01.2018 № 8-р «О внесении изменений в распоряжение  администрации района от 30.03.2009 № 47-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в администрации Идринского района»;
2. Опубликовать  распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район  (www.idra.org.ru).
          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя  финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.
          4. Распоряжение  вступает в силу  со дня подписания.

Глава района                                                                                    А.В.Киреев

image1.jpeg